
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 26 февраля 2025 года № 146-п 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска  

от 26 февраля 2014 года № 246-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. В названии приложения «Положение о предоставлении 

из бюджета города Омска субсидии на возмещение недополученных доходов 

в связи с установлением Омским городским Советов мер социальной 

поддержки граждан при оплате проезда и провоза ручной клади 

в пассажирском транспорте общего пользования на территории города Омска» 

к постановлению Администрации города Омска от 26 февраля 2014 года 

№ 246-п «О предоставлении из бюджета города Омска субсидии на возмещение 

недополученных доходов в связи с установлением Омским городским Советом 

мер социальной поддержки граждан при оплате проезда и провоза ручной 

клади в пассажирском транспорте общего пользования на территории города 

Омска» слово «Советов» заменить словом «Советом». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест 

 


